1395 settembre 19. Ecclesia S. Zenonis de Pasirano
reddit annuatim 1 libram cere nove et Sacristie libram
dimidiam pro unione sibi f. de quodam beneficio clericali
ibidem.

1410 giugno 17. Prepositura S. Agathe Brixie reddit
annuatim libram dimidiam cere nove pro unione sibi f. de
capella S. Eufemie in dicta ecclesia.

1410 novembre 21. Ecclesia 8. Marie de Pontolio
reddit annuatim unam libram cere et dimidiam sacrastie
pro unione sibi f. de duobus clericalibus beneficiis ibidem.

1416 marzo 17. Ecclesia S.8. Gervasij et Protaxij de
Capriolo reddit annuatim in festo palmarum libras duas
cere et totidem sacristie pro unione sibi f. de ecclesiis
S.S. Laurencii et Stefani dicti territorij.

1422 febbraio 7. Plebs S. Andree de Materno Riperie
reddit annuatim in festo S. Martini libras 2 cere Episco-
patui et libram unam sacrastie pro unione f. plebi de
capella S. Requilianj in dicta plebe et ecclesia 8. Faustini
territorij de Materno.

1430 febbraio 17. Plebs de Cividate Valliscamonice
reddit annuatim libras 2 cere nove Episcopatui et 1 libram
saorastie pro unione f. Archipresbiteratui de una prebenda
sacerdotali in dicta ecclesia.

1438 marzo 29. Ecclesia S. Alexandri de Hono reddit
annuatim libram unam cere Episcopatui et unam sacrastie
pro unione sibi f. de ecclesia S. Petri de Cricullo comunis
de Hono.

1437 agosto 6. Kcclesia S. Clementis Brixie reddit
annuatim libram 1 Episcopatui et 1 sacrastie pro unione
sibi f. de ecclesia S. Sirj Brixie.

[1422 ?] Ecclesia 8. Johannis de foris brixiensis reddit
annuatim libram cere Episcopatui et libram sacristie pro
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unione sibi f. de monasterio seu ecclesia S. Petri Martiris
de Navis.

Item reddit ut supra pro unione sibi f. de monasterio
seu ecclesia S. E hij el arum Brixie.

[1422?] Domus 8. Antonij brixiensis reddit annuatim
ut supra pro u. s. f. de hospitalli 8. Antonij de Herbusco.

1421 gennaio 10. Ecclesia 8. Petri in Oliveto libras
sex cere nove pro u. s. f. de ecclesia S. Eusebij claussurarum.

1422 febbraio. Cappella S. Petri de dom reddit annua-
tim libram 1 pro u.s.f. de prima capella S. Petri. Mona-
sterium 8.8. Gosme et Dalmianj... Mansionaria S. Filastri
de dom reddit annuatim libras 2 cere pro u. s. f. ecclesie
S. Martini de Adro. Monasterium S.8. Simeonis et Jude
Brixie reddit libras 4 pro unione s. f. de ecclesia S. Georgij
de Sissano. Hospitale S. Marie de Cerpento Brixie reddit
annuatim libras 5 cere pro u.s. f. de ecclesia S. Marie de
Cerpento [in claussuris].